
各位 

 

2020 年７月 17 日 

 

一般社団法人 

マンションリフォーム技術協会 

事務局 

 

 

平素は当協会にご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、政府の緊急事態解除後も、新型コロナウイルス感染の収束には程遠い状況ではござい

ますが、6 月 1 日より当協会事務所につきましても、事務局員のテレワーク併用での再開を

決定致しました。 

なにとぞご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

期間：6 月 1 日～ 

※情勢に変化がありました際には、 

改めましてご連絡申し上げます。 

 

 

事務局へのご連絡、お問い合わせにつきましては、ホームページ 

お問合せフォームよりお願い致します。 

ご来所の際には、お電話でのお問合せをお願い致します。 

 

以上 

 


